



Keystone Grafit

Najnowsza kolekcja w ofercie Stone Master SA, będąca śmiałą propozycją w aranżacji wnętrz w stylu nowoczesnym, wpisującą się w panujące obecnie trendy. Połączenie minimalistycznej układanki geometrycznych elementów z żonglerką odcieniami zaprasza do wypróbowania różnych kombinacji i układów oraz sprawia, że w jeszcze większym niż dotychczas stopniu możemy poczuć się autorami wyglądu naszego domu.

Stone Master SA jest wiodącym producentem kamienia dekoracyjnego i elewacyjnego na rynku polskim, rozszerzającym z powodzeniem swoją działalność także na rynku europejskim i światowym. Oferuje szeroki wybór kolekcji kamienia ozdobnego w różnorodnych wzorach i rozmaitych wariantach kolorystycznych. Od lat z sukcesem współpracuje z największymi sieciami typu Do-It-Yourself, kreując tym samym silną i rozpoznawalną na rynku markę. Ponad 20 lat doświadczenia w branży zaowocowało stale powiększającą swój zasięg siecią dystrybucją, prowadzoną m.in. za pośrednictwem strategicznych

partnerów i przedstawicieli handlowych, dzięki czemu produkty Stone Master trafiają do szerokiego grona odbiorców.

Produkty:

- łatwy w montażu kamień dekoracyjny dedykowany do wnętrz mieszkalnych,
- kamień elewacyjny idealny do zagospodarowania elewacji oraz małej architektury przydomowej,
- uzupełnienie oferty w postaci dedykowanej chemii montażowej.

STONE MASTER SA

ul. Dubois 117/119, 93-465 Łódź

tel. 42 213 21 12, faks 42 213 21 28, www.stonemaster.pl, e-mail: office@stonemaster.pl



Roma Grafit

Dekoracyjny kamień Roma to doskonały sposób na przeniesienie do wnętrza i nie tylko niepowtarzalnej atmosfery Wiecznego Miasta – gwaru targowisk, labiryntu ciasnych uliczek, aromatu przypraw i świeżo mielonej kawy. Chłodne kolory, takie jak szary czy grafit najlepiej sprawdzą się w wnętrzach minimalistycznych, oszczędnych w detale, zaś ciepłe, takie jak karmel czy sahara doskonale komponują się z wnętrzami przywodzącymi na myśl leniwe popołudnie w jednej z knajpek nad Tybrem.



Roma Earth Brown



Roma Gray Mix



Plywood Brown

Odlany w gipsie Plywood jest lekki i łatwy w montażu, a jego rozmiar nie jest ani za mały, ani za duży. Z jego pomocą nadasz pomieszczeniu naturalnego, ekologicznego wyglądu, jak również przełamiesz jednolitą aurę stylistyki eco. Skandynawski mariaż natury z minimalizmem dla tęskniących za zatopioną w gąszczu lasu leśniczówką.



Sawmill

Inspiracją dla kolekcji były poukładane na sobie warstwy desek, tworzące zwarty, aczkolwiek zróżnicowany kolorystycznie monolit. Pomyśl ten, będący alternatywą dla paneli ściennych, przypadnie do gustu osobom kochającym zarówno wygląd naturalnego drewna, jak i wszelkich nieregularności przyprawiających jednych o zachwyty, a innych o zawrót głowy.



Rocky Mountain Glenwood Springs

Inspiracją tradycyjnym budownictwem amerykańskim. Tam, gdzie nie musimy oszczędzać na wymiarach, a naturę zapraszamy do siebie bez ograniczeń, tam zacierą się granice między podziałem na miejsce przeznaczenia produktu. Skoro salon możemy przenieść w całości na taras, to czemu nie zagospodarować zewnętrznym kamieniem kuchni z jadalnią?



Concrete Gray

Beton architektoniczny w przystępnym wydaniu – prostokątne elementy posiadają nieznaczną fakturę zagłębieni i żłobieni, delikatnie różnicujących zwarte lico. Inwestycyjne konotacje tej kolekcji sprawdzają się również w zastosowaniach domowych. Dla amatorów minimalizmu i ponowoczesności.



Loft Brick Sahara

Kolekcja kamieni Loft Brick, poprzez swoją oryginalną fakturę oraz nieregularny kształt, nawiązuje do najznakomitszych tradycji architektury europejskiej. Szeroka paleta kolorystyczna pozwala na swobodę w doborze, bez względu na stylistykę wnętrza czy elewacji domu – sprawdzając się przy tym zarówno w aranżacjach klasycznych, jak i nowoczesnych.



Vini Dark

Fuza tradycyjnie pojmanego kamienia z nadaniem mu formy o geometrycznym charakterze, która idealnie wpisuje się w obecnie panujące zapotrzebowanie rynkowe. Przełamanie surowości skały przez zaimplementowanie do jej struktury śladów ludzkiej ingerencji przybliża produkt do pomieszczeń stylizowanych zarówno na skandynawską prostotę w myśl pojednania z naturą, jak i tych które urządzone zostały na sposób nowoczesny.